Artem in patria exercuit.

Ej. Traité des accouchemens Par. 1721. 4. et al.

ed. pleniss. ib. 1765. II vol. 8.

Ej. Traité complet de chirurgie Par. 1722. III vol. 12. et al.

it. ex edit. cl. Sabatier ibid. 1771. II Vol. 8.

§. 450.

JAC. DENYS Leydensis.

Aliquamdiu medicus naualis, tum Lithotomus et obstetricius in vrbe patria.

Classicae

Classicae et ditissimae sunt EJ. *Verhandelingen over het Amt der Vroedmeesters en Vroedvrouwen.* LB. 1733. 4.

EJ. *Observationes de calculo rerum, vesicarum, et vrethrae.* ib. 1731. 8.

AD ARTEM VETERINARIAM.

§. 451.

Medicina veterinaria hac periodo insigne augmentum natu*rae* est curatore notitia *luis bouillae* quae, et si pridem antea cognita, imo nec veteribus ignota, tamen non nisi ineunte quod viuimus seculo et quidem ab a. inde 1711 (quo ex Hungaria per Dalmatiam in Italiam translata et exinde per vniuersam fere Europam occidentalem in magnam usque Britanniam vagata est), toties et tam tremenda propagatione passim saeuire cepit, ut et maxime vrgens inde oriretur necessitas, et vberior simul praebetur occasio, altius in causas eiusdem et siue arcendae siue curandae remedia, inquirendi.

Primorum et principum qui super ea peste ex professo scripti sunt librorum. Ramazinii et Lancifii, supra iam meminimus.

Anti-

Antiquiora huius luis vestigia legit cl. Paulet in *recherches historiques et physiques sur les maladies epizootiques.* Par. 1775. 8. Vol. I.

Cf. cl. Krünitz *Verzeichnis von den vornehmsten Schriften von der Rindvieh-Senne* Lips. 1767. 8.

LITTERATORES et PHILOSOPHI

§. 452.

DAN. LE CLERC Geneuensis .†. 1728. aet. 76. Medicus patriae vrbis.

EJ. *Histoire de la médecine* (ad Galenum usque) ed. pleniss. Amst. 1723. 4.

EJ. *Historia naturalis et medica latorum lumbricorum.* Genev. 1715. 4.

Idem quoque Mangetum adiuit in *bibliotheca anatomica* congerenda (v. pag. 298.)

§. 453.

ISAAC. NEWTON Londinen sis .†. 1726. aet. 85.

Prof. Cantabrigiensis, tum rei monetariae Lond. praefectus.

Vir, quod dignitatem et gravitatem eorum attinet, quae aut primus inuenit aut post Kep-

Aa

lerum

lerum et Leibnitium vltro perfecit, et quod, si a paucis eius lapsibus discesseris, fere et fallere et falli nescius fuerit, et in tanta animi intentione, summa abstinentia ad tantum crudae viridisque senectutis fastigium pervenerit, summus et in suo genere unicus dicendus.

EJ. *Optiks*. Lond. 1701. 4. et al.

lat. per Sam. Clarke ib. 1719. 8. et al.

Ad physiologiam maxime pertinent sub*iunctae immortali huic operi Quæstiones*.